10 2019年8月7日

星期三

责编院钱 虹

制版院申慧珍

法院公告

姻 更正
本院原刊登于叶内蒙古法制报曳2018年 7月 14

日 11版中依法向你们公告送达渊2018冤内 0521民初
2687号民事判决书袁更正为院野依法向你们公告送达
渊2018冤 内 0521 民初 2687 号民事判决书噎噎袁
渊2018冤内 0521民初 2687-2号民事裁定书冶限你自
公告之日起 60日内来内蒙古自治区科尔沁左翼中
旗人民法院舍伯吐人民法庭领取民事判决书遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 31日

姻 领取提存款通知书
武福地院

根据杨义平的申请袁杨义平应向你支付共计人
民币叁万壹仟柒佰元整渊预31,700.00冤购房尾款袁杨义
平已于 2019年 7月 31日将支付给你人民币叁万壹
仟柒佰元整渊预31,700.00冤购房尾款提存于我处袁请你

持本通知书尧居民身份证尧户口薄与杨义平共同渊委
托代领需持经公证机构公证的委托书及受领人的

身份证冤到我处领取遥
领取地址院呼和浩特市新城区锡林北路 1号大

天广场写字楼十层

邮政编码院010000
联系电话院渊0471冤6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2019年 8月 7日

姻 更正
原刊登于 叶内蒙古法制报曳2019 年 2月 12日

14版袁 原告刘小飞与被告杨双喜民间借贷纠纷一
案袁野现依法向你公告送达本院渊2018冤内 0521民初
6961号民事判决书院噎噎案件受理费 695 元袁公告
费 400元袁合计 1095元噎噎冶补正为野噎噎案件受理
费 1390元袁公告费 400元袁合计 1790元噎噎冶遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 7月 22日

姻 注销公告
内蒙古恒波文化传媒有限公司渊统一社会信用

代码院91150105329038477Y冤股东决定解散公司袁并
成立公司清算组袁请债权人于本公告发布之日起 45
日内袁向本公司清算组申报债权遥

内蒙古恒波文化传媒有限公司

2019年 8月 7日

姻 遗失声明
扎兰屯市大安玉米种植农民专业合作社营业

执 照 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
93150783085193517L袁声明作废遥

扎兰屯市大安玉米种植农民专业合作社将开

户许可证遗失袁核准号院J1963000373001袁开户银行院
中 国 农 业 银 行 扎 兰 屯 市 支 行 袁 账 号 院
109101040022986袁声明作废遥

王建强将呼和浩特市回民区人民法院执行公

务证遗失袁证号院15010268袁声明作废遥
王建强将呼和浩特市回民区人民法院工作证

遗失袁证号院AV014袁声明作废遥
不慎将乌兰浩特市宏晟达建材经销部营业执

照 正 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92152201MA0NPKRE5G袁特此声明遥

内蒙古蒙讯电子科技有限公司将开户许可证

及存款人密码函遗失袁 核准号院J1910009490301袁开
户银行院中国农业银行股份有限公司呼和浩特锡林
南路分理处袁账号院05485601040001462袁声明作废遥

将蒙A7177Q车辆交强险标志遗失袁标志流水号院
811100180200743111袁 保 单 号 院
PDDG201815010010004728袁声明作废遥

吕志瑛将土默特左旗志瑛金龙副食门市部营业执

照正尧副本遗失袁证号院1501063008901袁声明作废遥
内蒙古腾霄科技有限责任公司遗失银行印鉴

卡袁核准号院J1910012372202袁账号院152443741789袁开
户行院中国银行呼和浩特市东影南街支行袁声明作废遥

赛罕区文明路南碰见餐厅将营业执照遗失袁证
号院92150105MA0PRURE58袁声明作废遥

2019年 8月 7日

分类信息

杨恒光尧王爱玲院
本院受理耀俊平诉你们民间借贷纠纷一案袁现

依法向你们公告送达诉状副本尧应诉通知书尧举证
通知书尧渊2019冤 内 0826民初 2090号民事裁定书及
开庭传票遥 自公告发出之日起 60日内即视为送达遥
提出答辩状的期限和举证的期限分别为送达期满

后的 15日和 30日内袁并定于举证期满后的第 3 日
渊遇法定节假日顺延冤上午 9时在本院第三审判庭
公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 8月 7日
王涛院

本院受理原告张旭光诉被告王涛民间借贷纠

纷一案袁因采用其他送达方式无法向你送达袁依照
叶中华人民共和国民事诉讼法曳 第九十二条的规
定袁向你公告送达起诉状副本尧举证通知书尧应诉
通知书尧开庭传票及渊2019冤内 0624民初 1356号民
事裁定书遥 自公告之日起经过 60日袁即视为送达遥
提出答辩状和举证期限分别为公告期满后的 15
日和 30日内袁并定于举证期满后第 3 日上午 9 时
渊遇法定节假日顺延冤 在本院棋盘井法庭开庭审
理袁逾期将依法缺席裁判遥

鄂尔多斯市鄂托克旗人民法院

2019年 8月 7日
刘龙院

本院执行的鄂尔多斯市泰发祥房地产开发有

限公司申请执行刘龙追偿权纠纷一案袁 因被执行
人未按照执行通知书履行已生效法律文书确定的

义务袁 依法委托评估了被执行人刘龙所有的位于
鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇泰发祥小区 30-2-
203室房屋一套遥因你下落不明袁依照叶中华人民共
和国民事诉讼法曳第九十二条的规定袁向你公告送
达上述房屋的渊鄂尔多斯市冤内科瑞渊2019冤渊估冤字
第 0619-006-063 号房地产司法处置价值评估报
告书以及拍卖裁定书遥 价值评估报告书确定评估
为 301174 元袁 估价报告出具之日为 2019 年 7 月
31 日遥 本公告自发出之日起经过 60 日即视为送
达遥 自送达之日起 10日内向本院提出异议袁逾期
未提出将视为无异议遥 本院将依法启动房屋拍卖
程序遥

鄂尔多斯市鄂托克旗人民法院

2019年 8月 7日
王永锋院

本院受理原告刘海龙诉你与被告巴彦淖尔市

广厦建筑安装有限责任公司建设工程分包合同纠

纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通
知书尧举证通知书尧开庭传票遥 自公告发出之日起
经过 60日即视为送达遥 提出答辩状的期限和举证
的期限分别为公告送达期满后的 15 日和 30 日
内袁并定于举证期满后的第 3日上午 9 时渊遇法定
节假日顺延冤在第十一审判庭公开开庭审理袁逾期
将依法缺席判决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 8月 7日
王永锋院

本院受理原告任晓勇诉你与被告巴彦淖尔市

广厦建筑安装有限责任公司建设工程分包合同纠

纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通
知书尧举证通知书尧开庭传票尧简易程序转普通程
序民事裁定书遥 自公告发出之日起经过 60日即视

为送达遥 提出答辩状的期限和举证的期限分别为
公告送达期满后的 15 日和 30 日内袁 并定于举证
期满后的第 3日上午 9 时渊遇法定节假日顺延冤在
第十一审判庭公开开庭审理袁 逾期将依法缺席判
决遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 8月 7日
天柱院

本院受理原告沙日那与被告天柱离婚纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达(2019)内
0521民初 2854 号民事判决书[判决要点院一尧准予
原告沙日那与被告天柱离婚曰二尧原尧被告婚生子
齐金庭由被告天柱抚养袁 原告沙日那每月给付婚
生子齐金庭抚养费 500 元至婚生子齐金庭独立生
活为止袁 此款于 2019年 6月开始给付袁 每年的抚
养费于当年 12月 20日前一次性给付]遥 自公告之
日起 60 日内来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐
法庭领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本
判决袁可在公告期满后 15 日内袁向本院递交上诉
状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本判
决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
卜悦海院

本院受理原告单永刚与你民间借贷纠纷一

案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达渊2019冤
内 0521 民初 2920 号民事判决书 [判决要点院一尧
被告卜悦海于本判决发生法律效力后 10 日内偿
还原告单永刚借款本金 24000 元曰 二尧 被告卜悦
海于本判决发生法律效力后 10 日内支付原告单
永刚逾期利息 3240 元渊24000 元伊0.005 元伊27 个
月袁从 2016 年 11 月 20 日至 2019 年 3 月 20 日冤遥
案件受理费 481 元袁公告费 400 元袁合计 881 元袁
由被告卜悦海负担遥]遥自公告之日起 60 日内来科
尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐法庭领取民事判

决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告
期满后 15 日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉
于通辽市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法律
效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
满都拉院

本院受理原告美丽与你民间借贷纠纷一案袁
现已审理终结遥 现依法向你公告送达 渊2019冤内
0521民初 3018号民事判决书[判决要点院被告满都
拉于本判决发生法律效力后 10 日内偿还原告美
丽借款本金 21500元遥 案件受理费 388元袁公告费
400元袁合计 788元袁由被告满都拉负担遥 ]遥自公告
之日起 60 日内来科尔沁左翼中旗人民法院舍伯
吐法庭领取民事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服
本判决袁可在公告期满后 15 日内袁向本院递交上
诉状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院遥 逾期本
判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
海哈申巴根(又名海哈斯巴根)院

本院受理的渊2019冤内 0521 民初 5263 号原告
来小诉你民间借贷纠纷一案袁原告诉请院1.要求被
告海哈申巴根偿还借款本金 25750 元 , 给付利息
5086元曰2.案件受理费由被告海哈申巴根承担遥因你

下落不明袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九
十二条之规定袁 依法向你公告送达起诉状副本尧应
诉通知书尧举证通知书尧合议庭组成人员告知书尧廉
政监督卡尧权利义务告知书尧开庭传票等诉讼文书遥
自本公告发出之日起 60日即视为送达遥 提出答辩
状的期限和举证期限均为公告期满后的 15 日内遥
本案定于举证期满后的第 3日上午 9时 30分渊遇法
定节假日顺延冤在科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐
人民法庭公开开庭审理遥 届时未到庭袁本院将依法
缺席审理裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
李柱尧包金晓院

本院受理的渊2019冤内 0521 民初 5291 号原告
田海生诉你们民间借贷纠纷一案袁 原告诉请院1.要
求被告李柱尧 包金晓偿还借款本金 30000 元曰2.案
件受理费由被告李柱尧包金晓承担遥 因你们下落不
明袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十二
条之规定袁依法向你们公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧举证通知书尧合议庭组成人员告知书尧廉
政监督卡尧 权利义务告知书尧 开庭传票等诉讼文
书遥 自本公告发出之日起 60日即视为送达遥 提出
答辩状的期限和举证期限均为公告期满后的 15
日内遥 本案定于举证期满后的第 3日上午 9时渊遇
法定节假日顺延冤 在科尔沁左翼中旗人民法院舍
伯吐人民法庭公开开庭审理遥 届时未到庭袁本院将
依法缺席审理裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
王色音吉牙院

本院受理原告包石桩与你民间借贷纠纷一

案袁已审理终结遥 现依法向你公告送达本院渊2019冤
内 0521 民初 3500 号民事判决书(判决要点院被告
王色音吉牙偿还原告包石桩借款本金 12400元,给
付逾期利息 4340 元, 案件受理费 237 元袁 由被告
王色音吉牙负担)遥限你自公告之日起 60日内来科
尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐人民法庭领取民事

判决书遥 如不服判决袁可自公告期满后 15 日内向
本院递交上诉状及副本袁 上诉于通辽市中级人民
法院袁逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
王玉柱院

本院受理的渊2019冤内 0521 民初 5286 号原告
刘海龙诉你买卖合同纠纷一案袁原告诉请院1.要求
被告王玉柱偿还果苗欠款 59150元;2. 要求被告王
玉柱支付逾期利息 10351.25 元,本息合计 69501.25
元曰3.案件受理费由被告王玉柱承担遥 因你下落不
明袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十二
条之规定袁依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通
知书尧举证通知书尧合议庭组成人员告知书尧廉政
监督卡尧权利义务告知书尧开庭传票等诉讼文书遥
自本公告发出之日起 60日即视为送达遥 提出答辩
状的期限和举证期限均为公告期满后的 15 日内遥
本案定于举证期满后的第 3 日下午 2 时 30 分渊遇
法定节假日顺延冤 在科尔沁左翼中旗人民法院舍
伯吐人民法庭公开开庭审理遥 届时未到庭袁本院将
依法缺席审理裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日

何明院
本院受理的渊2019冤内 0521 民初 5420 号原告

禅忠诚诉你买卖合同纠纷一案袁原告诉请院1.要求
被告何明偿还摩托车欠款 5200 元, 并支付逾期利
息 4680 元(5200 元伊0.02 元伊45 个月,自 2015 年 5
月 28日至 2019年 3月 28日), 本息合计 9880元曰
2. 要求被告何明以 5200 元为基数从 2019 年 3 月
28 日按 0.02 元利率计算利息至欠款实际还清为
止;3.案件受理费由被告何明承担遥 因你下落不明袁
依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十二条之
规定袁 依法向你公告送达起诉状副本尧 应诉通知
书尧举证通知书尧合议庭组成人员告知书尧廉政监
督卡尧权利义务告知书尧开庭传票等诉讼文书遥 自
本公告发出之日起 60日即视为送达遥 提出答辩状
的期限和举证期限均为公告期满后的 15日内遥 本
案定于举证期满后的第 3 日下午 2 时 30 分渊遇法
定节假日顺延冤 在科尔沁左翼中旗人民法院舍伯
吐人民法庭公开开庭审理遥 届时未到庭袁本院将依
法缺席审理裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
卜悦海院

本院受理的渊2019冤内 0521 民初 5421 号原告
禅忠诚诉你买卖合同纠纷一案袁原告诉请院1.要求
被告卜悦海偿还摩托车欠款 5000元, 并支付逾期
利息 4800 元(5000元伊0.02元伊48 个月,自 2015 年
2月 5日至 2019 年 2月 25日),本息合计 9800 元曰
2.案件受理费由被告卜悦海承担遥 因你下落不明袁
依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第九十二条之
规定袁 依法向你公告送达起诉状副本尧 应诉通知
书尧举证通知书尧合议庭组成人员告知书尧廉政监
督卡尧权利义务告知书尧开庭传票等诉讼文书遥 自
本公告发出之日起 60日即视为送达遥 提出答辩状
的期限和举证期限均为公告期满后的 15日内遥 本
案定于举证期满后的第 3 日下午 2 时 30 分渊遇法
定节假日顺延冤 在科尔沁左翼中旗人民法院舍伯
吐人民法庭公开开庭审理遥 届时未到庭袁本院将依
法缺席审理裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日
前德门院

本院受理的渊2019冤内 0521 民初 5422 号原
告禅忠诚诉你买卖合同纠纷一案袁原告诉请院1.
要求被告前德门偿还摩托车欠款 7000 元 , 并支
付逾期利息 4760 元 (7000 元伊0.02 元伊34 个月 ,
自 2016 年 4 月 20 日至 2019 年 2 月 20 日 ),本息
合计 11760 元曰2. 案件受理费由被告前德门承
担遥 因你下落不明袁依照叶中华人民共和国民事
诉讼法曳第九十二条之规定袁依法向你公告送达
起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧合议庭
组成人员告知书尧 廉政监督卡尧 权利义务告知
书尧开庭传票等诉讼文书遥 自本公告发出之日起
60 日即视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期
限均为公告期满后的 15 日内遥 本案定于举证期
满后的第 3 日下午 2 时 30 分渊遇法定节假日顺
延冤 在科尔沁左翼中旗人民法院舍伯吐人民法
庭公开开庭审理遥 届时未到庭袁本院将依法缺席
审理裁判遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 8月 7日